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Hinta

Ekskursion alustava hinta-arvio Rovaniemeltä alkaen 500 €.

Logistiikka

Ekskursion aikana vaelletaan yhteensä noin 40 km. Lähtö- ja

paluupisteisiin kuljetukset bussilla, ruokakuljetuksiin sekä

Ivalojoen ylitykseen Ritakoskella käytetään kumivenettä.

Majoitukset vuokratuvissa ja teltassa (oman teltan voi ottaa

mukaan). Ensimmäinen ja viimeinen yö vietetään hotelleissa.

Vaellusekskursio Ivalojoen Kultalaan
Varusteet

Mukaan kannattaa ottaa vettäpitävät vaelluskengät,

lämpimät vaatteet, sadevaatteet, muki, makuualusta ja

makuupussi.

Alustava ohjelma

 Sunnuntai (14.6.): Lähtö aamulla bussilla Rovanie-

meltä, Laanilan kultakaivokset (Laanilan kultareitti

7,5 km), yöpyminen hotellissa Saariselällä

 Maanantai (15.6.): Ivalojoen Kultala (vaellus Pahoja-

Kultala 12 km)

 Tiistai (16.6.): Ritakosken kaivoskylä (vaellus Kutala-

Ritakoski 10 km)

 Keskiviikko (17.6.): Sotajoki ja Pahaojan kultakämp-

pä (vaellus Ritakoski-Pahaojansuu 11 km),

yöpyminen Hotelli Inarissa

 Torstai (18.6.): Kittilän kulta-alueet, paluu

Rovaniemelle

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

http://www.geologinenseura.fi/

Jaana Halla

Puh. 09 191 28760 tai 050 3462721
Email: etunimi.sukunimi@helsinki.fi

S
uomen Geologisen Seuran ja Vuorimiesyhdistyksen

jäsenet ovat tervetulleita vaellusekskursiolle Ivalo-

joen, Sotajoen ja Laanilan kulta-alueille. Ekskursiolla

tutustutaan alueiden 140-vuotiseen kultahistoriaan ja

maaperään sekä yövytään legendaarisilla kultapaikoilla

kuten Ivalojoen Kultalassa ja Ritakoskella. Asiantuntevina

oppainamme ovat Peter Johansson ja Antti Peronius.

140 vuotta sitten…

…Jakob Ervast ja Nils Lepistö löysivät muutamassa

viikossa kaksi kiloa kultaa Ivalojoelta. Tämä oli alku-

sysäys seuraavana vuonna alkaneelle kultaryntäykselle,

joka keräsi pitkien erämaataipaleiden taakse Ivalojoen

alueelle 500–600 ihmistä. Kullan löytöpaikalle jokivarteen

rakennettiin Kultalan Kruununasema tukikohdaksi

virkamiehille.

Kultalan Kruununasema Ivalojoella 1800-luvun
lopussa. Kuva: J. J. Sederholm. 1898. GTK,
Vanhatkuvat nro 51.
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